PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
   «БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2019г.                                                                                                 № 10/40
                                                                                                                     Экз. ___

                                         с. Большие Ключищи

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов

МО «Большеключищенское  сельское поселение» № 15/36
 от 04.10.2010г. «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»

На основании п.19 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г .№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области решил:

1. Решение Совета депутатов МО «Большеключищенское  сельское поселение» № 15/36 от 04.10.2010г. «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава МО «Большеключищенское

сельское поселение»                                                                                        С.В. Глибин